
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  

 
від 21 червня 2018 року         № 983 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. ______ Богдану Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Львівська, 35 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

2. Надати гр. ______ Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 707 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Загороди, 22 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

3. Надати гр. ______ Оресту Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 780 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Ковшевича, 22 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

4. Надати гр. ______ Михайлу Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 798 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 86 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

5. Надати гр. ______ Ганні Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 396 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 13 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

6. Надати гр. ______ Наталії Степанівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 929 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Данила Галицького, 10 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

7. Надати гр. ______ Марії Юрівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 654 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Комарова, 29 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

8. Надати гр. ______ Надії Ярославівні, жительці м. Тернопіль, вул. ______ та 

гр. ______ Галині Ярославівні дозвіл на складання технічної документації 

із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 

2500 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Польова, 26 в с. Рай. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 



9. Надати гр. ______ Надії Ярославівні, жительці м. Тернопіль, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 892 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства по вул. Польова в с. Рай. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

10. Надати гр. ______ Світлані Юріївні, жительці м. Бережани, вул. ______ та 

гр. ______ Андрію Тадейовичу, жителю м .Бережани, вул. ______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 418 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Січових 

Стрільців, 26 в м. Бережани. 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

11. Продовжити терміном до 01.01.2019 року дію п.17 рішення сесії міської 

ради № 451 від 23 грудня 2016 року щодо надання гр. ______ Ользі 

Василівні, жительці с. Лісники. вул. ______ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1935 кв. м. для ведення особистого селянського господарства по 

вул. Шепети в с. Лісники. 

12. Продовжити терміном до 01.01.2019 року дію п.4 рішення сесії міської 

ради № 744 від 26 жовтня 2017 року щодо надання гр. ______ Миколі 

Васильовичу, жителю с. ______, Бережанського району дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки загальною площею 1510 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Рай. 

13. Надати гр. ______ Ірині Василівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Львівська, 37 в м. Бережани. 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

14. Пункт 2 рішення сесії міської ради № 788 від 21 грудня 2017 року 

скасувати згідно поданої заяви гр. ______ Марії Іванівни. 

15. Надати гр. ______ Роману Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 67 кв. м. для 



будівництва та обслуговування автогаражу № 52 по вул. Корольова, 3«а» в 

м. Бережани. 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

16. Надати гр. ______ Петру Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. ______ в м. Бережани. 

16.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

17. Надати гр. ______ Павлині Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 231 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Лесі Українки, 8 в м. Бережани. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

18. Надати гр. ______ Василю Іляровичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 624 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Цегельна, 13 в м. Бережани. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

19. Надати ТОВ «Автотехсервіс» м. Тернопіль, вул. За Рудкою, 33/40 дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди 

земельної ділянки площею 2900 кв. м. для обслуговування викуплених 

будівель автозаправки та складу по вул. Привокзальна, 24 в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

20. Надати гр. ______ Олегу Теодоровичу, жителю с. ______, Бережанського 

району дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 455 кв. м. для 

обслуговування магазину по торгівлі запасними частинами та пунктом по 

дрібному ремонту автомобілів по вул. Золочівська, 4 (рішення сесії м р. 

115 від 26 вересня 2002 року.) обслуговування ваги «Р» в м. Бережани. 

20.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 



21. Надати гр. ______ Марії Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 510 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

21.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

22. Надати гр. ______ Галині Федорівні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 831 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 3 в м. Бережани. 

22.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

23. Надати гр. ______ Лідії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 792 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Хатки, 130 в м. Бережани. 

23.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

24. Надати гр. ______ Михайлу Івановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 27 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 10 по вул. О.Кобилянської в 

м. Бережани. 

24.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2019 року. 

25. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


